
本年度預算數

管理費收入 420 公斤 10,768 63.62 6,850

營業外收入 491-492 元 480 480

上年度預算數 0 0

管理費收入 420 公斤 10,745 63.28 6,800

營業外收入 491-492 元 500 500

前年決算數 0 0

管理費收入 420 公斤 10,597 63.95 6,777

營業外收入 491-492 元 493 493

101年度決算數 0 0

管理費收入 420 公斤 9,791 50.53 4,947

營業外收入 491-492 元 871 871

100年度決算數 0 0

管理費收入 公斤 10,619 42.58 4,521

營業外收入 元 1,488 1,488

編碼 檢查號碼

                 中 華 民 國 104 年 度      單位：新臺幣千元

平均利(費)率%營運量(管理費收入)

           北港果菜市場股份有限公司            列表

五年來主要營運項目量值明細表

單位 營運量

營業項目

名稱及年度

15



中 華 民 國 106年 度 

 

(自民國 106年 1月 1日起至 106年 12月 31日止) 

 

 

雲林縣北港鎮總預算 

 

 

 

附 屬 單 位 預 算 及 綜 計 表 

 

(營業基金) 

 

 

雲 林 縣 北 港 鎮 公 所 編 製 



績效

獎金
考核獎金 其他獎金

退休

金及

離職

金

卹償金
分擔保

險費

傷病

醫療

費

提撥

福利

金

體育

活動

費

其他

福利

費

營業總支出部分 2,359 480 99 320 342 300 370

管理費用部份 2,359 320 342 300 370

用人費用 2,359

董(理)監事(國內) 100

顧問人員

職員

工員 2,057 286 255 225 230

業務費用部份 202 480 99 34 87 75 140

用人費用 480 99

工員 480 99

獎金 退休及卹償金

資

遣

費

福利費

             中  華  民  國 104 年  度          單位：新臺幣千元

北港果菜市場股份有限公司

        用 人 費 用 彙 計 表      列表

科目
正式員額薪

資

臨時人員

薪資

超時工

作報酬

津

貼

提繳

工資

墊償

費用

13



4,270

3,691

100

3,053

538

579

579

579

             中  華  民  國 104 年  度          單位：新臺幣千元

北港果菜市場股份有限公司

        用 人 費 用 彙 計 表      列表

合計

13



業務費用 管理費用

3,781 3,647 用人費用 579 3,691 4,270

2,452 2,247 正式員額薪資 0 2,359 2,359

415 480 臨時員額工資 480 0 480

0 0 超時工作報酬 99 0 99

0 0 獎金 0 662 662

572 500 退休及撫恤金 0 300 300

342 420 福利金 0 370 370

1,450 2,030 服務費用 1,740 20 1,760

366 700 水電費 540 0 540

15 20 郵電費 0 20 20

4 10 旅費 10 0 10

23 70 印刷廣告 50 0 50

438 600 修理保固費 150 0 150

578 600 代理加工 610 0 610

26 30 公共關係 30 0 30

32 66 材料用品費 20 43 63

32 66 用品消耗 20 43 63

524 550 折舊、折耗及攤銷 600 0 600

524 550 什項設備折舊 600 0 600

408 420 規費 510 0 510

408 420 事業規費 510 0 510

90 100 其它 0 100 100

90 100 其它支出 0 100 100

6,285 6,813 合計 3,449 3,854 7,303

985 487 本期餘絀 0 0 27

7,270 7,300 總計 0 0 7,330

合計
本年度預算數

科    目

350 350
交通及運輸設備之

修理維護費屬之

北港果菜市場股份有公司

         各  項  費  用  彙  計  表    列表

                中 華 民 國 104 年 度       單位：新臺幣千元

上年度預算

數
前年度決算數

16



16



說明

北港果菜市場股份有公司

         各  項  費  用  彙  計  表    列表

                中 華 民 國 104 年 度       單位：新臺幣千元

16



16



名稱 編號

固定資產擴充

改良修繕工程計劃

什項設備

1.遮雨棚

北港果菜市場股份有限公司

項目
土地

土地

改良

房屋

及建

機械及

設備

交通及

運輸設

什項

設備

核

能

租賃

資產

租賃權

益改良

      固定資產建設改良擴充明細表   列表

    中 華 民 國 104 年 度

10



北港果菜市場股份有限公司

合計

      固定資產建設改良擴充明細表   列表

    中 華 民 國 104 年 度

10



金 額 % 銀行借款 公司債 其它 金 額 %

500,000 500,000 100 500,000 

  什項設備 500,000 500,000 100 500,000 

    1.遮雨棚 500,000 500,000 100 500,000 

營運資金
出售不適

用 資 產

小計

自有資金

國 內 款 國外

借款

項目

固定資產擴充改良修繕

工程計畫

增資 其它名稱 編號

11

北港果菜市場股份有限公司

               固定資產建設改良擴充資金來源明細表           列表

                        中 華 民 國 104 年 度 單位：新台幣元

小計
合 計

合計外借資金



100

100

100

11

北港果菜市場股份有限公司

               固定資產建設改良擴充資金來源明細表           列表

單位：新台幣元

%

合計



中華民國 104 年度 

 
(自 104 年 1 月 1 日起至 104 年 12 月 31 日止) 

 

 

 

雲林縣北港鎮總預算案 

 

 

 
附屬單位預算及綜計表 

 

(營業基金) 

 

 
雲林縣北港鎮公所 編 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           中華民國    年    月   日 

 



 

中華民國 104年度 

 

雲林縣北港鎮總預算案 

農業課主管 

 

 

北港果菜市場股份有限公司 

 

附屬單位預算 
(營業基金部分) 

 
 

 

北港果菜市場股份有限公司  編製 



名

稱

編號

盈餘之部 71                      1,811

  本期純益 7101                         27

  累積盈餘 7102                      1,784

分配之部 72                      1,811

  留存事業機關者 729                      1,811

    未分配盈餘 7299                      1,811

北港果菜市場股份有限公司

盈 虧 撥 補 預 計 表
                        中  華  民  國 104 年  度          單位：新臺幣千元

項

目  預  算  數

4



北港果菜市場股份有限公司

盈 虧 撥 補 預 計 表
                        中  華  民  國 104 年  度          單位：新臺幣千元

說     明

4



項目 本年度 上年度 比較增減 百分比%

經營成積

  營業總收入 7.330 7.300 0.030 0.41

  營業總支出 7.303 6.813 0.490 7.19

  純益(純損一) 0.027 0.487 -0.460 -94.46

盈虧撥補 0.000 0.000 0.000

  留存事業機關盈餘 1.811 1.784 0.027 1.51

現金流量 0.000 0.000 0.000

  增固定資產及遞耗資產 0.000 -0.500 0.000 0

  增加長期債務 0.000 0.000 0.000 0

  現金及約當現金淨增 0.627 0.537 0.090 16.76

財務狀況 0.000 0.000 0.000

  營運資金餘額 3.061 2.434 0.627 25.76

  固定資產餘額 12.307 8.819 3.488 39.55

  長期負債餘額 0.000 0.000 0.000 0

  業主權益 4.762 4.735 0.027 0.57

財   務   摘   要

北港果菜市場股份有限公司

                         中 華 民 國 104 年 度           單位：新臺幣佰萬元

1



備註

財   務   摘   要

北港果菜市場股份有限公司

                         中 華 民 國 104 年 度           單位：新臺幣佰萬元

1





名             稱 編號

營業活動之現金流量 80

  本期純益(純損-) 801           27

調整非現金項目 808-

809折舊折耗及減損 8026          600

營業活動之淨現金流入 81 627

投資活動之現金流出 82-84 0

增加固定資產 839 0

投資活動之淨現金流出 85 0

融資活動之現金流量 86-88 0

減少長期負債 873 0

融資活動之淨現金流出 89 0

現金及約當現金淨增 97          627

期初現金及約當現金 98        2,434

期末現金及約當現金 99        3,061

北港果菜市場股份有限公司

現 金 流 量 預 計 表
                        中  華  民  國 104 年  度          單位：新臺幣千元

項                   目  本  年  度

預  算  數
說     明

5



單價

（元） 單價 金額

勞務收入 420 年 1 6,850 6,850 6,850

  管理費收入 420P 年 1 6,850 6,850 6,850

加權

平均

單價

數

量
金      額

國  外  部  分 合

外幣

                    中  華  民  國  104  年度    單位：新臺幣千元

名稱 金額
數

量
編號

北 港 果 菜 場 股 份 有 限 公 司

折

合

率

折合

新臺

幣

科目及營運項目
單

位

國內部分

數

量

勞   務   收   入   明   細   表

6



金額 % 名稱 編號 金額 % 金額 % 金額 %

6,777 100 營業收入 41-47 6,850 100 6,800 100 50 0.74

6,777 100 管理費收入 420P 6,850 100 6,800 100 50 0.74

6,286 92.75 營業費用 58 7,303 106.6 6,813 100.2 490 7.19

2,791 41.18 業務費用 581 3,449 50.35 3,480 51.18 -31 -0.89

3,495 51.57 管理費用 582 3,854 56.26 3,333 49.01 521 15.65

492 7.25 營業利益或損失 61 -453 -6.61 -13 -0.19 -440 -3,384.62

493 100 營業外收入 49 480 100 500 100 -20 -4

9 1.86 財務收入 490 10 2.08 10 2 0 0

9 1.86 利息收入 4901 10 2.08 10 2 0 0

484 98.14 其他營業外收入491-492 470 97.92 490 98 -20 -4

484 98.14 什項收入 4929 470 97.92 490 98 -20 -4

493 100 營業外利益 62 480 100 500 100 -20 -4

985 14.53 本期純益 69 27 0.39 487 7.16 -460 -94.46

                   中  華  民  國 104 年  度        單位：新臺幣千元

損 益 預 計 表
北港果菜市場股份有限公司

比較增(+)減(-)前年度決算數 科目 本年度預算數 上年度預算數

3



北港果菜市場股份有限公司  

業務計畫及預算概要  

中 華 民 國 1 0 4 年 度  

 

前言： 

本市場係依照農產品市場交易法暨施行細則之規定設立。目的為確立

農產品運銷秩序、調節供需、維護生產者及消費者利益。 

 

業務計畫： 

  一、勞務收入預算     7,330   元 

   1.管理費收入     6,850   元 

   2.利息收入       10     元 

   3.他收入         470    元 

  二、事業支出預算      7,303  元 

    

   

 

預算概要： 

一、營運收入餘絀 

1.事業收入        7,330    元 

2.事業支出        7,303    元 

3.盈餘            27       元 

二、本年度盈餘 27 元留存事業機關未分配盈餘 27 元 

三、營運資金餘額 3,061 元 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



名    稱 編號 合  計 固  定 變  動

415 480 用人費用 1      579 0      579

415 480  臨時人員薪資 12      480 0      480

415 480   臨時工工資 123      480 0      480

0 0  超時工作報酬 13 99 0 99

0 0   加班費 131 0 0 0

0 0   不休假加班費 131 99 0 99

1,435 2,010 服務費用 2    1,740   1,150 590

367 700  水電費 21      540     540 0

334 600   電費 212 500     500    0

33 100   水費 214 40      40     0

4 10  旅費 23 10      0 10

4 10 台澎金馬地區旅費 231 10      0 10

23 70  印刷裝訂廣告 24 50      0 50

23 50   印刷及裝訂 241 40      0 40

0 20     業務宣導費 246 10      0 10

437 600  修理保養及保固 25 500     0 500

437 600   一般房屋維修 252 150     0 150

578 600  棧儲包裝代理加工 27 610     610 0

578 600   外包費 279 610     610 0

26 30  公共關係費 29 30      0 30

26 30   公共關係費 291 30      0 30

8 20 材料及用品費 3 20      20     0

8 20  用品銷耗 32 20      20     0

8 20 農業與園藝用品 323 20      20     0

525 550 折舊、折耗及攤銷 5 600     600    0

525 550  什項設備折舊 54 600     600    0

408 420 規     費 68 510     510    0

408 420  事業規費 682 510     510    0

2,791 3,480 合         計 3,449   2,280  1,169   

本  年  度  預  計  數

業 務 費 用 明 細 表

交通及運輸設備之

修理維護費屬之
256      350 350

北港果菜市場股份有限公司

             中 華 民 國 104 年 度 單位：新臺幣千元

前年度

決算數

上年度

預計數

科            目

8



電費

水費

員工出差旅費

簿籍報表拍賣傳票打字

垃圾外包費

對外招待及餽贈等

清掃用具及消毒用品

其它設備折舊

市場便用費

辦公廳舍拍賣場水電維

修

業 務 費 用 明 細 表

 場區道路維修

北港果菜市場股份有限公司

說 明

單位：新臺幣千元

8



項目
房屋

及建築

機械

及設備
交通

及運輸設備
其他設備 代管資產

102年度決算資產原值 1,676,924 417,500 245,000 423,182 5984855

103年度預計新增資產原值 30734 9,500 0 974,004 467,130

上年度減少資產原值 0 0 0 0 0

本年度預計新增資產原值
0 0 0 0 4,088,166

本 年 度 資 產 總 值
1,707,658 427,000 245,000 1,397,186 10,540,151

折舊方法
平均法 平均法 平均法 平均法

本年度應提折舊額
62,719 16,040 0 58,431 462,810

               資 產 折 舊 明 細 表           列表

北港果菜市場股份有限公司

單位：新臺幣千元
   中  華  民  國 104 年  度

10



合計

8,747,461

1,481,368

0

4,088,166

14,316,995

600,000

               資 產 折 舊 明 細 表           列表

北港果菜市場股份有限公司

單位：新臺幣千元

10



資產

4,014 流動資產 3,061 2,434 627

77 現金 77 77 0

3,937 銀行存款 2,984 2,357 627

0 短期墊款 0 0 0

2,303 固定資產 12,307 8,819 3,488

1,371 房屋及建築 1,266 1,329 -63

1,677 資產原值 1,708 1,708 0

306 累計折舊 442 379 63

367 機械及設備 324 340 -16

418 資產原值 427 427 0

50 累計折舊 103 87 16

193 交通及運輸設備 195 195 0

245 資產原值 245 245 0

52 累計折舊 50 50 0

372 什項設備 1,179 1,238 -59

423 資產原值 1,397 1,397 0

51 累計折舊 218 159 59

5,985 什項資產 9,343 5,717 3,626

5,985 代管資產 9,343 5,717 3,626

6,360 資產原值 10,540 6,452 4,088

375 累計折舊 1,198 735 463

12,302 合    計 15,368 11,253 4,115

北港果菜市場股份有限公司

比較增減(-)數

        資 產 負 債 預 計 表      列表

             中  華  民  國 104 年  度          單位：新臺幣千元

102年12月31日

決算數
科目

104年12月31日

預計數

103年12月31日

預計數

11
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北港果菜市場股份有限公司
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名    稱 編號 合  計 固  定 變  動

3,366 3,167 用人費用 1      3,691      3,691 0

2,452 2,247  正式員額薪資 11      2,359      2,359 0

58 100   董理監事報酬 111        100        100 0

2,192 1,945   職員薪資 113      2,057      2,057 0

202 202   工員工資 114        202        202 0

0 0  獎金 15        662        662 0

0 0   考核獎金 152        320        320 0

0 0   其它獎金 159        342        342 0

572 500  退休及恤賞金 16 300       300       0

520 456   職員退休及離職金 161 225       225       0

52 44   工員退休及離職金 162 75        75        0

342 420   福利費 18 370       370       0

342 420   分擔員工保險費 181 370       370       0

0 0   其它福利費 189 0 0 0

15 20 服務費用 2 20        20        0

15 20  郵電費 22 20        20        0

2 2   郵費 221 2         2         0

13 18   電話費 222 18        18        0

23 46 材料及用品費 3 43        43        0

23 46  用品消耗 32 43        43        0

20 20   辦公(事務)用品 321 18        18        0

3 6   報章雜誌 322 5         5         0

0 20   化學藥劑與實驗用品 324 20        20        0

90 100 其   它 9 100       0 100       

90 100  其它費用 92 100       0 100       

90 100   其它 929 100       0 100       

3,494 3,333  合           計 3,854     3,754     100       

6,286 6,813  累           計 7,303     6,133     1,170     

985 487  本   期  餘  絀 27        

7,270 7,300   總           計 7,330     

本  年  度  預  算  數

  管 理 費 用 明 細 表

北港果菜市場股份有限公司

  中 華 民 國 104 年 度 單位：新臺幣千元

前年度決

算數

上年度

預算數

科            目

9
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列表5

列表5

員工考績獎金

員工年終獎金

退休提存準備金

員工勞健保等費用

凡辦公用文具用品

報章雜誌

董事長車馬費及董事會出席旅費

董監事會年節慰問及

什項購置及其他各項

支出

  管 理 費 用 明 細 表

北港果菜市場股份有限公司

說 明

單位：新臺幣千元

9
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名     稱 編號 幣名 原幣金額 折合新臺幣

營業外收入 49 480 480

  財務收入 490 10 10

    利息收入 4901 10 10

  其他營業外收入 491-492 470 470

    什項收入 4929 470 470

單位：新臺幣千元

合   計

北 港 果 菜 市 場 股 份 有 限 公 司

科   目
新臺幣部分

外  幣  部  分

中  華  民  國  104 年  度

折合率

營  業  外  收  入  明  細

表

7



清潔費收入

備 註

單位：新臺幣千元

7



名      稱
編

號

營業收入

 管理費收入

569 571 1月 902,500 11,372,000 12 60 569

569 569 2月 912,200 11,494,000 12 60 574

564 568 3月 910,200 11,378,000 12 50 569

564 561 4月 900,300 11,344,000 12 60 567

568 561 5月 882,600 11,289,000 12 80 565

562 556 6月 872,000 11,162,000 12 80 558

565 559 7月 885,400 11,320,000 12 80 566

565 563 8月 892,000 11,330,000 12 70 567

563 568 9月 878,000 11,326,000 12 90 566

561 571 10月 900,100 11,522,000 12 80 576

566 576 11月 912,000 11,582,000 12 70 579

561 577 12月 920,300 11,872,000 12 90 594

6,777 6,800 合        計 10,767,600 137,000,000 12 70 6,850

平均

單價

交易數量

( 公斤 )

交易金額

(  元  )

北港果菜市場股份有公司

         營  業  收  入  明  細  表    列表

                中 華 民 國 104 年 度       單位：新臺幣千元

科    目前年度預算數

管理費收入

金      額

前年度決算數

管理費收入

金      額

本年度預算數

管理費收入

金      額

17



說

明

北港果菜市場股份有公司

         營  業  收  入  明  細  表    列表

                中 華 民 國 104 年 度       單位：新臺幣千元
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職 別 姓 名 級 階 薪 點 薪給 主管 加給 月 份 小 計 全 年 合 計 備 註

主 任 蘇 湘 渡
九 級

年功俸
540 60 8,700   41,100    493,200    

總 務 股 長 黃 明 煌
八 級

年功俸
520 60 6,740   37,940    455,280    

業 務 員 蘇 志 揆
七 級

年功俸
470 60 28,200    338,400    

助 理 員 陳 依 嬬
六 級

年功俸
430 60 25,800    309,600    

310 60 18,600    223,200    

雇 員 蘇 意 唐
三 級

年功二階
330 60 19,800    237,600    

2,600 60 15,440  177,440   2,057,280  

職 別 姓 名 級 階 薪 點 薪給 主管 加給 月 份 小 計 全 年 合 計 備 註

事 務 士 留 美 淑
二級

年功俸
280 60 -     16,800    201,600    

280 60 - 16,800 201,600 

18

             職 員 薪 資 給 與 表              列表

合計

工 友 薪 資 給 與 表

合計



名稱
編

號

檢查

號碼

中央

政府

地方

政府

外國

政府

中央

政府

地方

政府

外國

政府

中央

政府

地方

政府

中央

政府

地方

政府

外國

政府
所得稅費用

  營利事業

所得稅

規費 510 510

   事業規費 510 510

合計 510 510

                     中 華 民 國 104 年 度          單位：新台幣千元

      繳 納 各 項 稅 捐 與 規 費 明 細 表   

                北港果菜市場股份有限公司          列表

資本支出部分 代微部分 合計科目 營業總支出部分
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